



ادامه جنجال یک صوت؛ فرهاد شکایت نمی کند!

ماجرای انتشار فایل صوتی فرهاد مجیدی علیه پرویز مظلومی همچنان داغ است؛ علی فتح‌الله زاده، مدیرعامل سابق آبی‌ها خطاب به مدیران کنونی این باشگاه گفته است: «شما یقین بدانید که ما از داخل باشگاه ضربه می‌خوریم. فرهاد مجیدی یک صحبتی را مطرح کرده است. او با چه کسی حرف زده است؟ حتماً با یکی از اعضای باشگاه صحبت کرده است. شما به چه علت فایل صوتی او را در اختیار فضای مجازی قرار می‌دهید؟» بعد از این حرف‌ها شایعه شکایت مجیدی از مدیری که این فایل را پخش کرده، مطرح شد اما سرمربی کنونی تیم ملی اعلام کرده قصدی برای انجام شکایت از استقلالی‌ها ندارد.

#ایران_مراکش #برد_تاریخی

#رامبد_جوان

۲۵ خرداد اولین سالگرد دیدار ایران و مراکش در جام جهانی ۲۰۱۸ بود؛ یک سال بعد از برد تاریخی ایران در جام جهانی بسیاری از کاربران فضای مجازی یادو خاطرات شیرین خود از آن مسابقه را در توئیتر و اینستاگرام به انتشار گذاشتند. از آنجا که اینستاگرام اتفاقات یک سال پیش را یادآوری می‌کند و بسیاری از مخاطبان این شبکه اجتماعی پار سال بعد از بازی ایران و مراکش پستی را انتشار داده بودند، روز گذشته بسیاری از استوری‌ها به حال و روز مخاطبان بعد از برد بزرگ تیم ملی اختصاص داشت. همچنین در توئیتر نیز بسیاری از فوتبالی‌ها مطالبی را به اشتراک گذاشتند که در ادامه بخشی از این توییت‌ها آمده است:

- یک سال گذشت از رضایت همگانی ملت ایران از سبک شدن زمین ایران برای چند لحظه، از عشق، لذت، افتخار و سایر احساساتی که برای مردم ایران غریب بود. چه روز فراموش نشدنی، تکرار نشدنی و تاریخی.
- چقدر زود یک سال گذشت از اون بازی خاطره انگیز ایران - مراکش با گزارش عادل. چه حال خوبی داشتیم هممون اون شب و چقدر دلننگ عادل فردوسی پوریم.
- یک سال از شبی که برای آخرین بار از ته دل جیغ زدیم و شادی کردیم، گذشت.
- چه شبی بود، چقدر جیغ کشیدیم، چقدر خوشحال بودیم، چقدر حس غرور پیدا کرده بودیم؛ یادش بخیر.
- حالا به سال از تنها شبی گذشت که گمون کل ایران با فونتال خندیدن و گریه کردن.
- پار سال این موقع چقدر استرس کشیدیم و چه شبی شد.
- همه میگویند امروز سالگرد پیروزی جلومر اکشه، ولی در اصل سالروز این بوسه طلایی آقای قدوسه.



فضای مجازی همچنان پر است از هشتگ‌های رامبد جوان و نگار جواهریان و سفرشان به کانادا و تولد فرزندشان در این کشور. البته کاربران همه جور نظری مثبت یا منفی دارند و برخی هم به شکل متفاوتی ماجرا را پیگیری می‌کنند.

- تو مملکتی زندگی می‌کنیم که سه روزه ملت دارن یقه میدرن که آیا رامبد کار خوبی کرده بچشو برده کانادا یا نه؛ ولی هیشکی نمی‌پرسه چه کار باید کرد!
- هنرمندان سابق مکه می‌رفتنند، آمریکا هم می‌رفتنند اما کسی نمی‌گفت چرا؟! چون ریاکاری و مرزبندی زندگی خصوصی و عمومی وجود نداشت.
- البته رامبد با یک تیر دو نشان زده و همزمان با اکران فیلمش به کانادا رفته است؛ اگر چه خود در اولین گفت‌وگوی رسمی خود اعلام کرده است که سفرش به دلیل اکران قانون مورفی نیست و البته کامنت‌های پای این مصاحبه هم جالب است.
- والا هر که جای تو بود هم، همین کارو می‌کرد... دوست داریم رامبد... اینایی که از تو و خانمتون انتقاد می‌کنن تا حالا سوار هواپیما هم نشدنند چه برسه کانادا.
- کاش این قدر که به زندگی مردم و حرفاشون کار دار بدو دم از اعتراض و تناقض حرف می‌زنید، به اعتراضیم به گرونی می‌کردید به خدا و مضمون بهتر از این بود فقط بلدید انگشت اتهام رو به طرف مقابل بگیرید تا وقتی این فکر تونه زندگیا همینه تا کی میخواید دنبال این چیزا باشید.
- عجب نمایش تابلویی.

لیک کم فروش های گر انقیمت

بازیگرانی که دستمزدهای بالایی مطالبه می‌کنند، بدون این که فروش بالایی داشته باشند

شهروند | دیروز صحبت‌های حامد عنقا در باره دستمزد میلیاردری یکی از بازیگران مطرح سینمای ایران برای بازی در یک سریال شبکه نمایش خانگی در فضای مجازی به سرعت نگاه‌ها را متوجه خود کرد و گمانه‌زنی‌های زیادی را موجب شد که بازیگر مدنظر حامد عنقا کیست؟ نویسنده و تهیه‌کننده سریال پدر گفته که «این بزرگوار که به گفته پخش کنندگان، سلبریتی بفروش هم نیست، برای یک سریال شبکه نمایش خانگی یک میلیارد تومان گرفته است». از همان لحظه انتشار این گفته‌ها این پرسش مطرح شد که بازیگر کم‌فروشی که در یک سریال نمایش خانگی ماهانه یک میلیارد گرفته، کیست، پرسشی که با هر نگاهی تنها به یک پاسخ می‌رسد: بهرام رادان. البته سینمای ایران بازیگر گر انقیمت کم‌فروش کم ندارد. نمونه‌اش همین حمید فرخ‌نژاد که در حال حاضر دو فیلم کم‌دردی قاعدتا پرفروش از او روی پرده هستند، اما ساموایی در برلین تنها ۴ میلیارد فروخته و دختر شیطان هم فروشش به یک میلیارد نرسیده. میلیونر میامی و خانم بابا دیگر فیلم‌های این بازیگر در چندماه اخیر هستند که شکست خورده‌اند. در این بین می‌ماند لاتاری و تگزاس؛ که خوب فروخته‌اند. اما این که بازیگری گر انقیمت در ۶ فیلم آخرش تنها دو فیلم پرفروش داشته باشد (که تازه لاتاری هم به خاطر موضوعش فروخته نه برای بازیگرانش) نمی‌تواند چندان کارنامه خوبی برای او باشد. بازیگری که از بهترین بازیگران سینمای جدی این سینما به شمار می‌رود، با کارهای درجه یکی چون برفکار غوان، ارتفاع پست، چهارشنبه‌سوری و غروب آتش؛ که از وقتی تغییر فاز داده و سراغ سینمای کم‌دردی رفته، نقاط عطف کارنامه‌اش کمتر و کمتر شده‌اند. حمید فرخ‌نژاد اما بی‌تردید بازیگر میلیاردری مدنظر حامد عنقا نیست، با این که او هم شاید میلیاردری شده باشد اما چه کسی ماهانه یک میلیارد گرفته؟

مروری گذرا به سریال‌های نمایش خانگی نگاه‌ها را متوجه بازیگر سریال رقص روی شیشه می‌کند: بهرام رادان. بازیگری که همیشه جزو گران‌های سینمای ایران بوده، اما کمتر می‌توان به فیلمی پرفروش در کارنامه‌اش برخورد. بازیگری که کارهای آخر اکران شده‌اش، حکایت عاشقی (۹۰ میلیون)، زرد و چهارراه استانبول (هر کدام چهار میلیارد) پرفروش نبوده‌اند و در این بین به‌بعد به‌نظر می‌رسد فیلم‌های منتظر اکرانش آشفته‌گی فریدون جیرانی، سونامی میلاد صدرعاملی و ایده اصلی ازیتا موگویی هم فروش چندان بالایی داشته باشند.



این بار آقا صادق همراه مدیرعامل سابق آبی‌ها محروم شد ورمز یار پای ثابت تخلف در فوتبال!



شهروند | پرونده جنجالی جعل و تخلف در سند‌های اداری و مالی در آکادمی باشگاه استقلال تهران مدت‌هاست که در محافل خبری و انضباطی فوتبال مطرح است. سرانجام کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال با قاطعیت به این پرونده رسیدگی و پس از بررسی و همچنین احضار متخلفان و مطلعان، حکم نهایی خود را اعلام کرد. بر اساس حکم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، سیدرضا افتخاری، مدیرعامل پیشین استقلال به ۵ سال محرومیت از فعالیت‌های فوتبالی و ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شده است. صادق ورمز یار مسئول وقت آکادمی فوتبال استقلال نیز به ۱۰ سال محرومیت از تمامی فعالیت‌های فوتبالی و ۵۰۰ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شده است. بعد از انتشار این حکم رضا افتخاری این چنین توضیح داد: «خودم را از فوتبال کنار کشیده و در واقع محروم کرده‌ام. با این اوصاف نیازی نبود محرومم کنند! روحم از ماجرای رخ داده خبر نداشت. به دوستان در کمیته اخلاق

هم گفته بودم که پرونده ارتباطی به بنده ندارد. این رأی قابل اعتراض است، اما این چیزها خدشه‌ای به اعتبارم وارد نمی‌کند. ۳۰ سال برای این فوتبال زحمت کشیده‌ام، آن هم زمانی که آقایان به دنیا نیامده بودند.» نکته قابل توجه اما درباره صادق ورمز یار پیشکسوت و مربی سابق استقلالی‌هاست. او که حدود دوسال مسئول آکادمی باشگاه استقلال بود، انواع و اقسام حواشی درباره نحوه بسته شدن تیم‌های پایه این باشگاه را تجربه کرد. حالا کمیته اخلاق بعد از شکایت‌های واصله رأی به محرومیت ۱۰ ساله ورمز یار داده؛ این مربی زمانی که در شهرداری تبریز به عنوان مربی فعالیت می‌کرد، بعد از صعود این تیم به لیگ برتر هم به دلیل تبانی دوسال محرومیت از فوتبال را تجربه کرد و حالا با تکرار آن اتفاقات در استقلال محرومیتی سنگین‌تر را باید پشت‌سر بگذارد. جالب این که ورمز یار همچون چندسال پیش که محروم شد، این بار هم هیچ واکنشی به حکم کمیته اخلاق نشان نداده است.

روایت داغ شهروند

یکشنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۸ | سال هفتم | شماره ۱۷۱۷
www.shahrvand-newspaper.ir

۱۵

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

عکس نوشت



مسعود سلطانی فر که برای روحیه دادن به بسکتبالیست‌ها در تالار آزادی حاضر شده بود و خوابگاه ملی پوشان را هم رسماً افتتاح کرد، توسط آسمان‌خراش‌های ایرانی سورپرایز شد. بسکتبالیست‌های ملی پوش با یکی که به سبک توپ این رشته بود، تولد شصت سالگی وزیر را جشن گرفتند.



هوتن شکیبیا به بهانه سالروز تولدش (۲۴ خرداد)، عکسی از دوران کودکی‌اش را در اینستاگرام به اشتراک گذاشت. او با «لیسانسه‌ها» و «طبقه حساس» به عنوان بازیگری کم‌دردی خودش را معرفی کرد و اما به یک‌باره با بازی «شبی جدی و ترازیک در فیلم «شبی که ماه کامل شد» به اوج رسید.



امیر قلعه‌نویی، سرمربی سپاهان، این روزها در سفر اروپایی خود به سر می‌برد. او بعد از حضور در بلژیک حالا به کی‌یف رفته تا شاید با بررسی شرایط کمپ تمرینی بتواند اردوی تیمش را در آن جابر گزار کند.



نخستین تصویر از حمید فرخ‌نژاد در فیلم سینمایی «زن‌بور کارگر» به کارگردانی افشین صادقی منتشر شد، شب‌نهم مقدمی، یگانه آهنگرانی و سعید آقاخانی دیگر بازیگران اصلی این فیلم هستند.

محسن تنابنده، احمد مهرانفر و حالانسرین نصرتی پایتختی‌ها تئاتر ی شدند



شهروند | بازیگران اصلی پایتخت از محسن تنابنده گرفته تا احمد مهرانفر و نسرین نصرتی در روزهایی که باید کم‌کم برای تولید پایتخت ۶ آماده شوند، مشغول تمرین تئاتر و نمایش هستند.

هر کدام از این بازیگران اگرچه پیشینه‌ای برای خود دارند اما با مجموعه پایتخت برای مخاطب شناخته‌تر شدند و در واقع بازی در ۵ فصل این سریال محبوبیت آنها را رقم زد. اوایل خردادماه خبر رسید که محسن تنابنده بعد از ۱۳ سال دوری از تئاتر دوباره با «مولن‌روژ» بازمی‌گردد و چند روز بعد از آن حضور احمد مهرانفر دیگر بازیگر پایتخت در این تئاتر قطعی شد. این تئاتر با مضمونی اجتماعی و حضور ۲ پرسوناژ به کارگردانی حسین پارسایی، تابستان به روی صحنه خواهد رفت.

پیش از این قرار بود بهرام افشاری با تئاتر بداهه روی صحنه برود اما شانس با او یار نبود و نمایش به دلیل مشکلات

درون گروهی از رفتن روی صحنه باز ماند.

دیروز هم روابط عمومی نمایش «پدر» مادر» اعلام کرد که نسرین نصرتی بازیگر نقش فهیمه در مجموعه تلویزیونی «پایتخت» پس از ۶ سال دوری از تئاتر، با نمایش «پدر | مادر» به صحنه می‌آید.

ظاهراً او به جای پانتیه بهرام در کنار بازیگرانی چون مسعود کرامتی، مهدی پاکدل، آرش تبریزی، سارا امیدوار و ندا اسدی در این نمایش بازی خواهد کرد. «پدر | مادر» دوگانه‌ای به نویسندگی فلوریان زلر است که گروه اجرایی یک شب، «پدر» را در ۷۵ دقیقه و شب بعدی، «مادر» را در ۸۰ دقیقه اجرا خواهند کرد. همه اینها در حالی است که قرارداد ساخت پایتخت ۶ در ماه‌های ابتدایی سال نهایی شده تا در نوروز ۹۹ روی آنتن شبکه یک سیما برود.